
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

V.Soraggio bv Camporanda

Vicaglia

P. Serchio Scuole Nuove

FS Piazza al Serchio

P. Serchio Scuole Nuove

GRAGNANA

Colognola

Petrognola

GRAGNANA

SS.445 civ.7

BIVIO GIUNCUGNANO

Casina Rossa Giuncugnano

Carpinelli

P.Serchio - Monumento

Bivio Cogna

Cogna

Livignano

Borsigliana

Villa Soraggio

V.Soraggio bv Camporanda

Brica

Metello capolinea

Sillano parcheggio

Sillano Scuole

Villa Soraggio

V.Soraggio bv Camporanda

Camporanda

Brica

Sillano parcheggio

Metello capolinea

Vicaglia

Metello capolinea

Capanne

Dalli Sopra Capolinea

via Ponteccio

via Ponteccio

via Ponteccio

via Ponteccio

via per Capanne

5650

L004

06:25

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:35

|

|

|

|

|

5588

L004

06:25

06:34

5605

L004

06:55

|

07:05

07:05

5604

L004

06:45

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:47

06:53

|

|

|

|

|

|

|

07:00

5642

L004

07:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:10

5599

L004

07:05

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:12

|

|

|

|

|

07:14

07:30

54000666

L004

07:36

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:45

|

|

|

|

|

6692

L004

07:45

|

|

|

|

07:51

07:59

08:01

08:04

08:07

5665

VP15

07:45

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:55

5645

L004

08:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:03

08:10

|

|

|

|

|

|

|

08:15

|

08:24

08:25

|

|

|

08:32

54000438

L004

08:22

|

|

|

|

08:24

|

|

|

08:30

5643

L004

08:43

08:45

5668

V2

08:55

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:56

09:01

|

09:05

09:10

5667

L010

09:30

|

|

|

|

|

|

|

|

|

09:31

09:36

|

09:40

09:45

5669

L026

11:30

|

|

|

|

|

|

|

|

|

11:31

11:36

|

11:40

11:45

5658

VP15

12:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:01

12:05

12:07

|

|

|

|

|

|

12:15

5664

VP15

12:15

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:25

5657

VP15

12:35

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:45

5592

VP15

13:10

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:11

13:15

|

|

|

13:30

13:35

|

13:48

5651

VP15

13:25

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:35

|

|

|

|

|

5648

L004

13:20

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:23

13:30

|

|

|

|

|

|

|

13:40

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:55

13:55

13:58

13:59

14:02

14:12

Feriale escluso Sabato

E65 LINEA EXTR – P. SERCHIO-SILLANO-VILLA SORAGGIO-METELLO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Capanne

Ponteccio

5650

L004

|

06:40

5588

L004

5605

L004

5604

L004

5642

L004

5599

L004

54000666

L004

|

07:50

6692

L004

5665

VP15

5645

L004

54000438

L004

5643

L004

5668

V2

5667

L010

5669

L026

5658

VP15

5664

VP15

5657

VP15

5592

VP15

5651

VP15

|

13:45

5648

L004

14:15

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato
VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato
V2 : Martedì vacanza Pasqua

L010 : Martedì scolastico
L026 : Martedì feriale

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

V.Soraggio bv Camporanda

Vicaglia

P. Serchio Scuole Nuove

FS Piazza al Serchio

P. Serchio Scuole Nuove

GRAGNANA

Colognola

Petrognola

GRAGNANA

SS.445 civ.7

BIVIO GIUNCUGNANO

Casina Rossa Giuncugnano

Carpinelli

P.Serchio - Monumento

Bivio Cogna

Cogna

Livignano

Borsigliana

Villa Soraggio

V.Soraggio bv Camporanda

Brica

Metello capolinea

Sillano parcheggio

Sillano Scuole

Villa Soraggio

V.Soraggio bv Camporanda

Camporanda

Brica

Sillano parcheggio

Metello capolinea

Vicaglia

Metello capolinea

Capanne

Dalli Sopra Capolinea

via Ponteccio

via Ponteccio

via Ponteccio

via Ponteccio

via per Capanne

5655

L004

13:20

13:23

13:26

13:30

13:35

|

|

|

|

|

|

|

13:44

5595

L004

13:55

14:00

|

|

|

14:13

14:14

14:19

14:22

5653

L004

14:15

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:17

14:23

|

|

|

|

|

|

|

14:30

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:39

|

|

|

|

|

5602

L004

14:40

|

14:46

14:47

|

14:56

|

|

14:57

15:00

6693

L053

16:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

16:03

16:12

|

|

|

|

|

|

|

|

16:20

6695

L004

16:23

|

|

|

|

16:25

|

|

|

16:34

5597

L053

16:30

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

16:34

16:36

|

|

|

|

|

|

|

|

16:40

16:55

16:56

16:58

17:07

|

17:10

17:13

5596

L054

16:30

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

16:34

16:36

|

|

|

|

|

|

|

|

16:40

16:55

16:56

16:58

17:07

|

17:10

6697

L004

16:45

|

|

|

|

16:47

|

|

|

|

16:55

5584

L004

18:45

|

|

|

|

|

|

|

|

|

18:48

18:55

|

|

|

|

|

|

|

19:05

5593

VP15

19:15

|

|

|

|

|

|

|

|

|

19:15

19:18

|

|

|

19:25

19:30

|

19:35

Feriale escluso Sabato

E65 LINEA EXTR – P. SERCHIO-SILLANO-VILLA SORAGGIO-METELLO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Capanne

Ponteccio

5655

L004

5595

L004

5653

L004

|

14:45

5602

L004

6693

L053

6695

L004

5597

L053

5596

L054

6697

L004

5584

L004

5593

VP15

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato
L053 : Martedì e Mercoledì scolastici

L054 : Lunedì, Giovedì e Venerdì scolastici
VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

V.Soraggio bv Camporanda

Vicaglia

P. Serchio Scuole Nuove

FS Piazza al Serchio

P. Serchio Scuole Nuove

GRAGNANA

Colognola

Petrognola

GRAGNANA

SS.445 civ.7

BIVIO GIUNCUGNANO

Casina Rossa Giuncugnano

Carpinelli

P.Serchio - Monumento

Bivio Cogna

Cogna

Livignano

Borsigliana

Villa Soraggio

V.Soraggio bv Camporanda

Brica

Metello capolinea

Sillano parcheggio

Sillano Scuole

Villa Soraggio

V.Soraggio bv Camporanda

Camporanda

Brica

Sillano parcheggio

Metello capolinea

Vicaglia

Metello capolinea

Capanne

Dalli Sopra Capolinea

via Ponteccio

via Ponteccio

via Ponteccio

via Ponteccio

via per Capanne

5588

L003

06:25

06:34

5650

L003

06:25

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:35

|

|

|

|

|

5605

L003

06:55

|

07:05

07:05

5604

L003

06:45

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:47

06:53

|

|

|

|

|

|

|

07:00

5642

L003

07:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:10

5599

L003

07:05

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:12

|

|

|

|

|

07:14

07:30

5665

VP6

07:45

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:55

6692

L003

07:45

|

|

|

|

07:51

07:59

08:01

08:04

08:07

5645

L003

08:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:03

08:10

|

|

|

|

|

|

|

08:15

|

08:24

08:25

|

|

|

08:32

5668

VP6

08:55

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:56

09:01

|

09:05

09:10

5666

L003

08:55

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:56

09:01

|

09:05

09:10

5669

11:30

|

|

|

|

|

|

|

|

|

11:31

11:36

|

11:40

11:45

5658

VP6

12:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:01

12:05

12:07

|

|

|

|

|

|

12:15

5664

VP6

12:15

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:25

5657

VP6

12:35

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:45

5592

VP6

13:10

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:11

13:15

|

|

|

13:30

13:35

|

13:48

5651

VP6

13:25

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:35

|

|

|

|

|

5648

L003

13:20

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:23

13:30

|

|

|

|

|

|

|

13:40

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:55

13:55

13:58

13:59

14:02

14:12

5655

L003

13:20

13:23

13:26

13:30

13:35

|

|

|

|

|

|

|

13:44

5595

L003

13:55

14:00

|

|

|

14:13

14:14

14:19

14:22

5653

L003

14:15

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:17

14:23

|

|

|

|

|

|

|

14:30

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:39

|

|

|

|

|

Sabato

E65 LINEA EXTR – P. SERCHIO-SILLANO-VILLA SORAGGIO-METELLO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Capanne

Ponteccio

5588

L003

5650

L003

|

06:40

5605

L003

5604

L003

5642

L003

5599

L003

5665

VP6

6692

L003

5645

L003

5668

VP6

5666

L003

5669 5658

VP6

5664

VP6

5657

VP6

5592

VP6

5651

VP6

|

13:45

5648

L003

14:15

5655

L003

5595

L003

5653

L003

|

14:45

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico VP6 : Sabato vacanza scolastica

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

V.Soraggio bv Camporanda

Vicaglia

P. Serchio Scuole Nuove

FS Piazza al Serchio

P. Serchio Scuole Nuove

GRAGNANA

Colognola

Petrognola

GRAGNANA

SS.445 civ.7

BIVIO GIUNCUGNANO

Casina Rossa Giuncugnano

Carpinelli

P.Serchio - Monumento

Bivio Cogna

Cogna

Livignano

Borsigliana

Villa Soraggio

V.Soraggio bv Camporanda

Brica

Metello capolinea

Sillano parcheggio

Sillano Scuole

Villa Soraggio

V.Soraggio bv Camporanda

Camporanda

Brica

Sillano parcheggio

Metello capolinea

Vicaglia

Metello capolinea

Capanne

Dalli Sopra Capolinea

via Ponteccio

via Ponteccio

via Ponteccio

via Ponteccio

via per Capanne

5602

L003

14:40

|

14:46

14:47

|

14:56

|

|

14:57

15:00

5584

L003

18:45

|

|

|

|

|

|

|

|

|

18:48

18:55

|

|

|

|

|

|

|

19:05

5593

VP6

19:15

|

|

|

|

|

|

|

|

|

19:15

19:18

|

|

|

19:25

19:30

|

19:35

Sabato

E65 LINEA EXTR – P. SERCHIO-SILLANO-VILLA SORAGGIO-METELLO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Capanne

Ponteccio

5602

L003

5584

L003

5593

VP6

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico VP6 : Sabato vacanza scolastica

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Metello capolinea

Vicaglia

Metello capolinea

Villa Soraggio

Ponteccio

Dalli Sopra Capolinea

Capanne

Dalli Sopra Capolinea

Sillano parcheggio

Sillano Scuole

Ponteccio

Magliano

Carpinelli

Borsigliana

FS Piazza al Serchio

5598

L004

06:35

06:38

06:43

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:10

5640

L004

06:40

06:45

|

|

06:55

5601

VP15

06:45

|

|

07:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:23

5647

L004

07:10

07:30

07:45

5670

VP15

07:35

|

|

07:45

5646

L004

07:45

|

|

|

|

|

08:00

5671

VP15

07:55

|

08:05

|

|

|

|

|

08:20

5656

L004

08:30

|

08:43

5600

L004

08:32

|

|

08:39

|

|

|

|

|

08:47

6694

L004

09:05

|

|

|

|

09:20

5659

V2

09:10

09:25

5660

L010

09:45

10:00

5661

L026

11:45

12:00

5663

VP15

12:25

|

12:35

5672

VP15

12:45

|

|

13:00

|

|

|

|

|

13:10

5641

VP15

13:45

13:50

|

|

13:55

5589

VP15

13:48

|

|

13:58

|

|

|

|

14:05

5654

VP15

14:05

|

|

|

|

|

14:19

5649

L004

14:15

|

14:25

5606

L004

14:25

|

|

|

|

|

14:40

5591

L004

14:22

|

|

14:34

|

|

|

|

14:40

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato
VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato
V2 : Martedì vacanza Pasqua

L010 : Martedì scolastico
L026 : Martedì feriale

E65 LINEA EXTR - PONTECCIO-DALLI-SILLANO- P.ZA SERCHIO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Metello capolinea

Vicaglia

Metello capolinea

Villa Soraggio

Ponteccio

Dalli Sopra Capolinea

Capanne

Dalli Sopra Capolinea

Sillano parcheggio

Sillano Scuole

Ponteccio

Magliano

Carpinelli

Borsigliana

FS Piazza al Serchio

5644

L004

14:45

14:50

|

|

15:00

|

|

|

|

|

15:15

5590

L004

15:00

|

|

15:04

|

|

|

|

15:13

5607

L004

15:13

|

|

|

|

|

15:30

6696

L004

16:34

|

16:43

16:45

5585

L004

19:05

|

|

|

|

|

19:15

5587

VP15

19:35

|

|

19:50

|

|

|

|

20:02

|

20:07

20:12

20:25

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

E65 LINEA EXTR - PONTECCIO-DALLI-SILLANO- P.ZA SERCHIO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Metello capolinea

Vicaglia

Metello capolinea

Villa Soraggio

Ponteccio

Dalli Sopra Capolinea

Capanne

Dalli Sopra Capolinea

Sillano parcheggio

Sillano Scuole

Ponteccio

Magliano

Carpinelli

Borsigliana

FS Piazza al Serchio

5598

L003

06:35

06:38

06:43

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:10

5640

L003

06:40

06:45

|

|

06:55

5601

VP6

06:45

|

|

07:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:23

5647

L003

07:10

07:30

07:45

5670

VP6

07:35

|

|

07:45

5646

L003

07:45

|

|

|

|

|

08:00

5671

VP6

07:55

|

08:05

|

|

|

|

|

08:20

5662

09:10

09:25

5661

11:45

12:00

5663

VP6

12:25

|

12:35

5672

VP6

12:45

|

|

13:00

|

|

|

|

|

13:10

5641

VP6

13:45

13:50

|

|

13:55

5589

VP6

13:48

|

|

13:58

|

|

|

|

14:05

5654

VP6

14:05

|

|

|

|

|

14:19

5649

L003

14:15

|

14:25

5606

L003

14:25

|

|

|

|

|

14:40

5591

L003

14:22

|

|

14:34

|

|

|

|

14:40

5644

L003

14:45

14:50

|

|

15:00

|

|

|

|

|

15:15

5590

L003

15:00

|

|

15:04

|

|

|

|

15:13

5607

L003

15:13

|

|

|

|

|

15:30

5585

L003

19:05

|

|

|

|

|

19:15

Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Metello capolinea

Vicaglia

Metello capolinea

Villa Soraggio

Ponteccio

Dalli Sopra Capolinea

Capanne

Dalli Sopra Capolinea

Sillano parcheggio

Sillano Scuole

Ponteccio

Magliano

Carpinelli

Borsigliana

FS Piazza al Serchio

5587

VP6

19:35

|

|

19:50

|

|

|

|

20:02

|

20:07

20:12

20:25

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico VP6 : Sabato vacanza scolastica

E65 LINEA EXTR - PONTECCIO-DALLI-SILLANO- P.ZA SERCHIO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


